
   

   

Městský úřad Pohořelice, Vídeňská 699, 691 23  Pohořelice 
Odbor územního plánování a stavební úřad 
 

 
Vaše zn.:   

ze dne:   

   

Čj.: MUPO-74936/2020/SU/AUV  

Spis. zn.: SZ MUPO 18035/2020  

Vyřizuje: Ing. Veronika Augustinová  

Telefon: 519 301 342  

Fax: 519 424 552  

E-mail: veronika.augustinova@pohorelice.cz  

ID DS: 5vjbzr8  

 
 
V Pohořelicích 14. října 2020 
 
Onlinex NM s.r.o. 
Nové sady 988/2 
602 00 Brno 
IČ 04729421 
zast.: Ing. Petr Janík, Libušina 544/3, 690 02 Břeclav 

 

OZNÁMENÍ  ZAHÁJENÍ  ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ  

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA 
 

Dne 14. 07. 2020 byla MěÚ Pohořelice, odboru územního plánování a stavebnímu úřadu doručena žádost, 
kterou podala společnost Onlinex NM s.r.o., IČO 04729421, se sídlem Nové sady  988/2, 602 00 Brno, 
zastoupena Ing. Petrem Janíkem, nar. 10. 11. 1979, bytem Libušina  544/3, 690 02 Břeclav, o vydání 
územního rozhodnutí pro stavbu: 
 

„Rozvod optické sítě v obci Vlasatice, na pozemcích parc. č. 8079,8001, 8002, 8007, 8098, 8107, 
8115, 8259, 8132, 8116, 8168, 8248, 8262, 8257/1, 8260, 8263, 5159/15, 2573/2, 5143/12, 
5143/11, 5164/2, 5140/2, 5140/135, 5140/139, st. 209/1, 8345, 8339, 8356, 8371, 8374, 8375, 
2596/3, 8337/1, 8336, 8328, 8351, 8343, 6676, st. 439, 5143/5, 5140/137, 5140/138, 8577, 6712, 
6650/1, 2445/1, 5140/119, 2400/1, st. 413/1, 5280/2, 5139/1, 5276/3, 5137/12, 5137/11, 
5316/2, 5308/1, 2400/2, 5137/13, 8601, 8484, 8652, 8485, 8482, 8478, 8470, 8469, 8414, 5138/1, 
2605/1, 2605/5, 2605/4, 8400, 8397/1, 8389, 5140/136, 2450, 5140/143, 2596/7, 5137/3,8595, 
8612, 8650, 8651, 8635, 8621 a 8620 v k. ú. Vlasatice“. 
 

Dnem podání žádosti bylo zahájeno územní řízení o umístění stavby ve výše uvedené věci. 
 



 

 Čj.: MUPO-74936/2020/SU/AUV 2 z 7 

Umístění a popis stavby 
Jedná se o podzemní liniovou stavbu, trvalou, jejímž účelem je napojení obce Vlasatice na optickou síť. 
Sdělovací optický kabel bude uložen do výkopové rýhy šířky 0,25m, hloubky 0,5-1,2m. Kabel bude uložen do 
chráničky HDPE Ø 10mm – 40mm. Optický kabel bude sloužit k přenosu signálu pro telekomunikační účely 
(internet, televize, multimediální služby). 
 
Celková délka vedení: cca 41 245 m 
 
Výstavba nového rozvodu optické sítě bude provedena v celé v obci Vlasatice, vč. páteřních tras  
s napojením na páteřní trasy v obcích Branišovice, Pohořelice, Troskotovice a Nové Vsi u Pohořelic. 
Všechny páteřní trasy vedou v extravilánu převážně podél místních účelových komunikací, částečně přes 
ornou půdu a trvalý travní porost, částečně přes les a v ochranných pásmech lesa. 
V extravilánu bude hloubka uložení min. 1,0 m pod terénem, v intravilánu 0,60 m pod volným terénem, 
0,40 m pod chodníkem a 0,90 m pod vozovkou místní komunikace, 1,50 m pod vozovkou I – III třídy. 
Páteřní trasa do Branišovic a Pohořelic kříží v extravilánu Olbramovický potok (křížení bude provedeno 
překopem v hloubce 1,50 m pod stávajícím dnem s uložením chráničky dn 40 mm), dále kříží silnici třídy 
III/39611 (křížením pod vozovkou protlakem dn 50 mm s vložením chráničky dn 40 mm) a dále vede 
částečně podél VTL plynovodu. Na pozemku parc. č. 8079 bude provedeno napojení na páteřní trasu 
v Branišovicích. Zde se větví páteřní trasa do Pohořelic, která vede v ochranném pásmu lesa na pozemku 
parc. č. 8007 bude napojena na budoucí páteřní trasu do Pohořelic. 
Páteřní trasa do Troskotovic vede podél místních a účelových komunikací, částečně přes ornou půdu  
a ochranném pásmu lesa. Při přechodu do k. ú. Troskotovice křižuje na pozemku parc. č. 8375 les pomocí 
řízeného protlaku o délce 27,0 m, v hloubce 3,0 m pod stávajícím terénem s vložením chráničky dn 40 mm. 
Zde bude napojena na budoucí páteřní trasu do Troskotovic. 
Páteřní trasa do Nové Vsi vede podél místních a účelových komunikací s budoucím napojením na pozemku 
parc. č. 8621 na páteřní trasu do Nové Vsi. 
Výstavba rozvodu sítě v intravilánu bude provedena obecně převážně pod volným terénem zelených pásů, 
částečně pod úrovní stávajících chodníků s občasným křížením pod vozovkou protlakem dn 50 mm s vložení 
chráničky dn 40 mm. V intravilánu bude hloubka uložení min. 0,6 pod volným terénem, 0,4m pod 
chodníkem, 0,9- pod vozovkou místní komunikace, 1,2m pod vozovkou II a III třídy. Trasa bude křížit v obci 
na pozemku p. č. 5164/2 vodní tok Miroslavka (křížení bude provedeno překopem v hloubce 1,5 m pod 
stávajícím dnem s uložením chráničky dn 40 mm).  
 
MěÚ Pohořelice, odbor územního plánování a stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle ustanovení 
§ 13 odst. 1 písm. c) zákona č.183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, v platném znění (dále 
jen „stavební zákon“), v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona a ustanovením  
§ 1 odst. 5 zákona č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury  
a infrastruktury elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „zákon č. 416/2009“), 
oznamuje zahájení územního řízení známým účastníkům řízení a dotčeným orgánům, a protože jsou mu 
dobře známy poměry v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští podle 
ustanovení § 87 odst. 1 stavebního zákona od ústního jednání a místního šetření. 

 
Účastníci řízení mohou uplatnit své námitky a dotčené orgány svá závazná stanoviska nejpozději  

do 15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení, jinak k nim nebude přihlédnuto.  

 
Stavební úřad současně dává účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům rozhodnutí, ve smyslu 
ustanovení § 36 odst. 3 zák. č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, a to nejpozději  
do 5 dnů po uplynutí výše uvedené lhůty. Jedná se o lhůtu pro seznámení s kompletním spisem před 



 

 Čj.: MUPO-74936/2020/SU/AUV 3 z 7 

vydáním rozhodnutí ve věci, nikoliv o další lhůtu pro námitky. Námitky uplatněné v této lhůtě by byly 
námitkami opožděnými, k nimž stavební úřad nepřihlíží ve smyslu zásady koncentrace řízení. 

 
Poučení  

Dle ustanovení § 144 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, se jedná  
o řízení s velkým počtem účastníků řízení, přičemž je oznámení o zahájení územního řízení doručováno 
v souladu s ustanovením § 87 odst. 1 stavebního zákona. Je postupováno také v souladu se zákonem  
č. 416/2009 Sb., o urychlení výstavby dopravní, vodní a energetické infrastruktury a infrastruktury 
elektronických komunikací, ve znění pozdějších předpisů. 
 
Nahlížet do podkladů je možné po tuto dobu v kanceláři stavebního úřadu Městského úřadu Pohořelice, ve 
dnech pondělí a středa od 8.00 – 17.00 hodin, v ostatních pracovních dnech po předchozí domluvě. 
 
K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 
regulačního plánu, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají jeho 
postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, 
se nepřihlíží.  
Osoba, která je účastníkem řízení podle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) a b) může uplatňovat námitky proti 
projednávanému záměru v rozsahu, jakým je její právo přímo dotčeno. K námitkám, které nesplňují 
uvedené požadavky, se nepřihlíží. Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmu 
občanů obce. K námitkám, které nesplňují uvedené požadavky, se nepřihlíží. 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.  
 
Pověřený zaměstnanec stavebního úřadu je podle ustanovení § 172 odst. 1 stavebního zákona oprávněn při 
plnění úkolů vstupovat na cizí pozemky, stavby a do staveb s vědomím jejich vlastníků při zjišťování stavu 
stavby a pozemku nebo opatřování důkazů a dalších podkladů pro vydání správního rozhodnutí nebo 
opatření.  
 
Stavební úřad může podle ustanovení § 173 odst. 1 stavebního zákona uložit pořádkovou pokutu do výše 
50.000,- Kč tomu, kdo závažným způsobem ztěžuje postup v řízení anebo plnění úkolů podle ustanovení  
§ 172 odst. 1 stavebního zákona tím, že znemožňuje oprávněné úřední osobě nebo osobě jí přizvané vstup 
na svůj pozemek nebo stavbu. 

 

 

 
Ing. Iva Hrstková 
vedoucí odboru územního plánování a stavebního úřadu 

 

 

Příloha: zmenšená situace (01) – celková situace stavby 

  
Toto oznámení musí být vyvěšeno na úřední desce MěÚ Pohořelice, Obecního úřadu Vranovice, Obecního 
úřadu Přibice, Obecního úřadu Přísnotice a Obecního úřadu Uherčice po dobu 15 dnů a současně zveřejněn 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle věty druhé § 25 odst. 2 správního řádu. 15. den je posledním 
dnem oznámení. 



 

 Čj.: MUPO-74936/2020/SU/AUV 4 z 7 

 

Datum vyvěšení: .............................................              Datum sejmutí: .......................................... 

 

 

.........................................................................   .................................................................. 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující vyvěšení   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 

 

 

V elektronické podobě       V elektronické podobě  

zveřejněno od: ...............................................   zveřejněno od: ............................................ 

 

    

.......................................................................            ........................................................................ 

Podpis oprávněné osoby, potvrzující zveřejnění   Podpis oprávněné osoby, potvrzující sejmutí 

Razítko:       Razítko: 
 

 

Doručí se 
účastníci řízení podle ustanovení § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (v návaznosti na ustanovení § 144 
odst. 6 správního řádu) - doporučeně 
žadatel:  
Ing. Petr Janík, Libušina  544/3, 690 02 Břeclav 2, DS: FO, kj3e3h6 

 
účastníci dle ustanovení § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (v návaznosti na ustanovení § 144 odst. 6 
správního řádu) - doporučeně  
obec, na jejímž území má být požadovaný záměr uskutečněn: 

Obec Vlasatice, Vlasatice 149, 691 30 Vlasatice, DS: OVM, annbjbr 
 
účastníci dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (v návaznosti na ustanovení § 144 odst. 6 
správního řádu) – doporučeně 
vlastníci pozemků nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, nebo ten, který má jiné 
věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě a dále vlastníci a správci inženýrských sítí, technické a dopravní 
infrastruktury: 
 
Obec Vlasatice, Vlasatice 149, 691 30 Vlasatice, DS: OVM, annbjbr 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje, příspěvková organizace kraje, Žerotínovo náměstí  449/3, 
Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, k3nk8e7 
Povodí Moravy, s.p., Dřevařská  932/11, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: PO, m49t8gw  
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží  390/42, Nové Město, 128 00 Praha 
28, DS:OVM, 96vaa2e 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova  1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 8, DS: PO, 
e8jcfsn 



 

 Čj.: MUPO-74936/2020/SU/AUV 5 z 7 

Pavel Effenberger, Vlasatice 463, 691 30 Vlasatice 
Marta Kovačičová, Vlasatice 463, 691 30 Vlasatice 
Jaroslava Beranová, Vlasatice 465, 691 30 Vlasatice 
Roman Beran, Vlasatice 465, 691 30 Vlasatice 
Lukáš Dvořák, Vlasatice 470, 691 30 Vlasatice 
Iveta Dvořáková, Vlasatice 470, 691 30 Vlasatice 
Ing. Josef Havlík, Vlasatice 441, 691 30 Vlasatice 
Mgr. Naděžda Havlíková, Vlasatice 441, 691 30 Vlasatice 
Petr Němčík, Vlasatice 443, 691 30 Vlasatice 
Michal Prejza, Vlasatice 440, 691 30 Vlasatice 
Petr Ivan, Vlasatice 455, 691 30 Vlasatice 
Andrea Mikettová, Vlasatice 455, 691 30 Vlasatice 
Pavel Kuchařík, Jamolice 174, 672 01 Moravský Krumlov 
Bc. Veronika Kuchaříková, Jamolice 174, 672 01 Moravský Krumlov 
Bc. Martin Běloch, Vlasatice 464, 691 30 Vlasatice 
Bc. Michaela Bělochová, Vlasatice 464,961 30 Vlasatice 
Martin Hovorka, Haškova 977, 582 91 Světlá nad Sázavou 
Josef Křivánek, Vlasatice 16, 691 30 Vlasatice 
Archeologický ústav AV ČR, Brno, v. v. i., Čechyňská  363/19, Trnitá, 602 00 Brno 2,DS: PO_REQ, xnjf5zy 
CETIN a.s., Českomoravská  2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, DS: PO, qa7425t  
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera  2151/6, České Budějovice 7, 370 01 České Budějovice 1, DS: PO, 
nf5dxbu 
GridServices, s.r.o., Plynárenská  499/1, Zábrdovice, 602 00 Brno 2, DS: PO, jnnyjs6 
Vodafone Czech Republic a.s., náměstí Junkových  2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 515, DS:PO, 29acihr 
Vodovody a kanalizace Břeclav, a.s., Čechova  1300/23, 690 02 Břeclav 2, DS: PO, gnugxza 
 
účastníci dle ustanovení § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona – vzhledem k velkému počtu účastníků 
řízení zasíláno, v souladu s ustanovením § 144 odst. 1 a 2 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění 
pozdějších předpisů, formou veřejné vyhlášky:  
osoby, jejichž vlastnické, nebo jiné věcné právo k sousedním stavbám nebo sousedním pozemkům nebo 
stavbám na nich může být územním rozhodnutím přímo dotčeno, identifikovaní dle ustanovení § 87 odst. 3 
stavebního zákona označením pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí dotčených vlivem 
záměru: 
 
Pozemky parc. č. 2278/54, 2278/55, 2280/12, 2280/2, 2281/2, 2282/1, 2282/10, 2282/12, 2282/2, 2282/4, 
2282/41, 2282/42, 2282/45, 2282/47, 2282/48, 2282/50, 2282/52, 2282/53, 2285/1, 2285/2, 2287/2, 2290, 
2291, 2294, 2295, 2370, 2372/1, 2372/2, 2383/16, 2383/4, 2383/5, 2387/1, 2397, 2398/2, 2398/3, 2400/3, 
2402/1, 2402/2, 2409/1, 2409/2, 2411, 2414, 2415, 2418, 2423/1, 2423/10, 2423/20, 2423/21, 2423/22, 
2423/23, 2423/28, 2423/9, 2428/2, 2429/2, 2429/5, 2431/1, 2431/2, 2432/4, 2432/6, 2434, 2445/2, 
2452/1, 2452/2, 2453/2, 2456/2, 2456/3, 2458/1, 2458/2, 2459, 2465/1, 2465/2, 2473/2, 2474/1, 2474/2, 
2478/2, 2490, 2491, 2493, 2494, 2495, 2498, 2500, 2504, 2510, 2511, 2527, 2530, 2531, 2540/12, 2540/13, 
2540/14, 2540/15, 2540/26, 2540/41, 2540/42, 2540/43, 2540/44, 2540/45, 2540/46, 2540/53, 2540/54, 
2540/56, 2540/60, 2541/1, 2541/2, 2541/4, 2541/5, 2544/1, 2544/14, 2544/26, 2544/8, 2554, 2557, 2560, 
2564/1, 2571, 2573/1, 2573/3, 2573/4, 2592/1, 2594/5, 2594/8, 2596/5, 2603/17, 2603/19, 2603/2, 
2603/20, 2603/26, 2603/29, 2603/3, 2603/30, 2603/31, 2603/4, 2605/3, 2824/10, 2824/11, 2829/2, 
2829/3, 2829/5, 2836/3, 2849, 2851/1, 2866/1, 2866/3, 2923, 5137/2, 5137/4, 5137/5, 5138/10, 5138/14, 
5138/15, 5138/27, 5138/29, 5138/30, 5138/31, 5138/32, 5138/33, 5138/34, 5138/35, 5138/36, 5138/6, 
5140/1, 5140/102, 5140/104, 5140/110, 5140/111, 5140/114, 5140/115, 5140/116, 5140/117, 5140/118, 



 

 Čj.: MUPO-74936/2020/SU/AUV 6 z 7 

5140/12, 5140/120, 5140/123, 5140/124, 5140/125, 5140/126, 5140/127, 5140/129, 5140/13, 5140/130, 
5140/131, 5140/134, 5140/14, 5140/140, 5140/141, 5140/142, 5140/144, 5140/146, 5140/147, 5140/148, 
5140/149, 5140/15, 5140/150, 5140/151, 5140/152, 5140/153, 5140/154, 5140/155, 5140/16, 5140/17, 
5140/18, 5140/19, 5140/21, 5140/22, 5140/23, 5140/24, 5140/26, 5140/28, 5140/29, 5140/3, 5140/30, 
5140/31, 5140/32, 5140/33, 5140/34, 5140/40, 5140/41, 5140/42, 5140/43, 5140/50, 5140/51, 5140/59, 
5140/61, 5140/62, 5140/67, 5140/69, 5140/8, 5140/80, 5140/81, 5140/82, 5140/83, 5140/84, 5140/89, 
5140/92, 5140/93, 5140/97, 5143/17, 5164/3, 5166, 5167, 5175/1, 5175/4, 5175/8, 5182/2, 5190, 5191, 
5195, 5196, 5197, 5205, 5210, 5211, 5212, 5215/1, 5221, 5222, 5223, 5224, 5228, 5229, 5240, 5244, 5249, 
5250, 5259, 5268, 5276/4, 5278/10, 5278/11, 5278/3, 5278/4, 5278/5, 5278/6, 5278/7, 5278/8, 5278/9, 
5280/1, 5280/3, 5280/4, 5281/1, 5281/2, 5281/3, 5281/4, 5282/1, 5286/2, 5286/5, 5286/6, 5286/7, 
5297/1, 5297/2, 5303, 5308/2, 5309/2, 5311/1, 5311/2, 5311/3, 5314/2, 5314/3, 5315/1, 5315/2, 5316/1, 
5797/10, 5797/12, 5797/13, 5797/2, 5797/34, 5797/44, 5797/48, 5797/5, 5797/54, 5797/69, 6279/2, 
6279/6, 6279/7, 6280, 6411, 6416, 6417, 6419/2, 6422, 6426, 6428, 6447, 6448, 6551, 6552, 6557, 6583/1, 
6585, 6588, 6599, 6604, 6605, 6606, 6608, 6611, 6613, 6615, 6619, 6621, 6629, 6632, 6638, 6640, 6643, 
6652, 6653, 6660, 6662, 6663, 6664, 6677, 6678, 6679, 6680, 6681, 6682, 6683, 6684, 6685, 6686, 6687, 
6689, 6690, 6694, 6695, 6696, 6697, 6698, 6700, 6701, 6702, 6703, 6704, 6705, 6708, 6709, 6710, 6711, 
6713, 6717, 6718, 6719, 6722, 6732, 6734, 8003, 8004, 8005, 8006, 8008, 8018, 8030, 8054, 8078, 8080, 
8081, 8082, 8084, 8085, 8086, 8087, 8088, 8089, 8090, 8092, 8093, 8094, 8096, 8097, 8099, 8100, 8101, 
8102, 8103, 8104, 8105, 8106, 8108, 8109, 8110, 8111, 8112, 8113, 8114, 8117, 8118, 8119, 8120, 8121, 
8122, 8123, 8124, 8125, 8126, 8127, 8128, 8129, 8130, 8131, 8133, 8134, 8135, 8137, 8138, 8139, 8140, 
8145, 8147, 8148, 8149, 8150, 8160, 8161, 8162, 8163, 8164, 8165, 8166, 8167, 8179, 8185, 8191, 8199, 
8212, 8213, 8220, 8221, 8228, 8230, 8231, 8232, 8233, 8234, 8236, 8237, 8238, 8239, 8240, 8241, 8242, 
8243, 8244, 8245, 8247, 8249, 8250, 8251, 8252, 8253, 8254, 8255, 8256, 8257/2, 8258, 8261, 8264/2, 
8265, 8313, 8314, 8315, 8316, 8317, 8318, 8319, 8320, 8321, 8322, 8323, 8324, 8325, 8326, 8327, 8329, 
8331, 8332, 8333, 8334, 8337/2, 8337/3, 8337/4, 8337/5, 8337/6, 8337/7, 8338, 8340, 8341, 8342, 8344, 
8346, 8347, 8348, 8350, 8352, 8353, 8357, 8358, 8359, 8360, 8361/1, 8361/2, 8362, 8363, 8364, 8365, 
8366, 8367, 8368, 8369, 8370, 8372, 8373, 8376, 8377, 8380, 8386, 8387, 8388, 8390, 8391, 8392, 8393, 
8394, 8396/1, 8396/2, 8396/3, 8397/2, 8397/3, 8397/4, 8398, 8399, 8401, 8402, 8403, 8404, 8405, 8406, 
8407, 8409, 8410, 8411, 8412, 8421, 8422, 8436, 8437, 8438, 8452, 8467, 8471, 8472, 8473, 8474, 8475, 
8476, 8477, 8479, 8480, 8481, 8483, 8486, 8487, 8488, 8489, 8490, 8491, 8492, 8493, 8494, 8495, 8496, 
8498, 8499, 8500, 8501, 8502, 8503, 8504, 8505, 8506, 8507, 8508, 8509, 8510, 8511, 8512, 8513, 8514, 
8515, 8516, 8517, 8518, 8519, 8528, 8529, 8530, 8531, 8532, 8533, 8535, 8575, 8576, 8578, 8579, 8580, 
8581, 8582, 8583, 8584, 8585, 8586, 8587, 8588, 8589, 8590, 8591, 8592, 8593, 8594, 8596, 8597, 8598, 
8599, 8600, 8605, 8607, 8609, 8613, 8614, 8616, 8618, 8619, 8622, 8623, 8624, 8625, 8626, 8627, 8628, 
8629, 8630, 8631, 8632, 8633, 8634, 8636, 8637, 8638, 8639, 8640, 8641, 8642, 8643, 8644, 8645, 8646, 
8647, 8648, 8649, 8653, 8655, 8656, 8657, 8661, 8663, 8664, 8665, 8667, 8668, 8669, 8670, 8671, 8672, 
8673, 8674, 8682, 8683, 8688, 8693, 8695, 8696, 8697, 8698, 8699, 8700, 8701, 8702, st. 1, st. 100,  
st. 102/3, st. 102/4, st. 102/5, st. 102/6, st. 102/7, st. 104, st. 108/5, st. 108/6, st. 11/1, st. 11/2, st. 11/3,  
st. 113/1, st. 113/2, st. 115, st. 116, st. 117, st. 118/1, st. 12, st. 120, st. 122, st. 123, st. 124, st. 127,  
st. 128/2, st. 13, st. 130, st. 141, st. 142/1, st. 142/2, st. 143, st. 147/1, st. 147/2, st. 151/1, st. 152/1,  
st. 16/1, st. 162, st. 165/2, st. 166/1, st. 166/2, st. 169, st. 171, st. 174, st. 175/1, st. 175/2, st. 177, st. 178, 
st. 179, st. 180, st. 183, st. 184/1, st. 184/2, st. 185/2, st. 185/3, st. 186/1, st. 189, st. 19, st. 190/2,  
st. 191/5, st. 192, st. 197, st. 199/1, st. 199/2, st. 2, st. 200, st. 201, st. 202/1, st. 205, st. 207, st. 208,  
st. 209/2, st. 21, st. 211, st. 212/1, st. 212/2, st. 215, st. 216, st. 217, st. 218, st. 22, st. 221, st. 222, st. 224, 
st. 226/1, st. 226/2, st. 229, st. 231, st. 234, st. 235/1, st. 236/2, st. 237, st. 239, st. 24/1, st. 24/2, st. 24/3, 
st. 241, st. 242/1, st. 245, st. 246, st. 248/1, st. 248/2, st. 249/1, st. 25/2, st. 251, st. 252, st. 253/1, st. 
253/3, st. 254, st. 26, st. 262, st. 283, st. 29, st. 295, st. 299, st. 3, st. 30, st. 303, st. 304, st. 307, st. 308, st. 
311, st. 314, st. 317, st. 320/4, st. 326, st. 327, st. 328, st. 33/1, st. 33/2, st. 343/1, st. 346, st. 347, st. 348, 



 

 Čj.: MUPO-74936/2020/SU/AUV 7 z 7 

st. 35, st. 350, st. 351, st. 352, st. 353/6, st. 353/7, st. 354, st. 356, st. 362, st. 363, st. 365, st. 367/1, st. 
367/2, st. 367/3, st. 367/4, st. 37/1, st. 37/2, st. 37/4, st. 371, st. 372/1, st. 372/2, st. 373, st. 374, st. 376/1,  
st. 376/2, st. 377, st. 379, st. 380, st. 382, st. 384, st. 386, st. 387, st. 388, st. 389, st. 391, st. 392/2, st. 394, 
st. 396, st. 397, st. 398, st. 40/1, st. 401, st. 402, st. 403, st. 404, st. 407, st. 408, st. 409/2, st. 409/3,  
st. 411/1, st. 412, st. 413/2, st. 413/3, st. 414, st. 415, st. 416, st. 417, st. 418, st. 419, st. 42, st. 420, st. 424, 
st. 425, st. 426/1, st. 427, st. 428, st. 430, st. 433, st. 435, st. 436, st. 464, st. 465, st. 469/1, st. 470, st. 482, 
st. 498, st. 501, st. 502, st. 506, st. 509, st. 510, st. 512, st. 513,  st. 514, str. 518, st. 519, st. 520, st. 522,  
st. 549, st. 55/1, st. 55/3, st. 568, st. 574, st. 575, st. 577, st. 579, st. 584, st. 585, st. 587, st. 6, st. 60/3,  
st. 600, st. 616, st. 617, st. 622, st. 623, st. 63, st. 630, st. 64/2, st. 647, st. 655, st. 657, st. 658, st. 668,  
st. 69/1, st. 69/2, st. 691, st. 7, st. 704, st. 707, st. 710, st. 72/1, st. 72/2, st. 740, st. 750, st. 751, st. 78, st. 8, 
st. 82, st. 83, st. 84, st. 85, st. 90, st. 94, st. 95, st. 97, st. 99 v k. ú . Vlasatice 
 
Pozemky parc. č. 6187, 6169, 6213 v k. ú. Pohořelice nad Jihlavou 
Pozemky parc. č. 1408, 1409, 1417, 1436, 1438, 1439, 1456, 1486, 1487, 1547, 1586, 1587 v k. ú. 
Branišovice 
Pozemky parc. č. 1425, 1426, 1406 v k. ú. Troskotovice 
Pozemky parc. č. 3191, 3192, 3193, 3195, 3398 v k. ú. Nová Ves u Pohořelic 

 

Dotčené orgány (doporučeně) 
Městský úřad Pohořelice Odbor dopravy a silničního hospodářství, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 
Městský úřad Pohořelice, Odbor ÚPSÚ - územní plánování, Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 
Městský úřad Pohořelice, Odbor životního prostředí -  Vídeňská 699, 691 23 Pohořelice 
Ministerstvo obrany-sekce nakládání s majetkem Ministerstva obrany, odbor ochrany územních zájmů, 
Tychonova  221/1, Hradčany, 160 00 Praha 6, DS: OVM, hjyaavk 
Ministerstvo životního prostředí, odbor výkonu státní správy VII,Vršovická  1442/65, 100 00 Praha 10, DS: 
OVM, 9gsaax4 
Jihomoravský kraj, odbor životního prostředí, Žerotínovo náměstí  449/3, Veveří, 602 00 Brno 2, DS: OVM, 
x2pbqzq 
 
Dále se doručí (doporučeně) 
OÚ Branišovice, Branišovice 57, 671 77 Branišovice, DS: OVM, acmayyq  – se žádostí o vyvěšení na úřední 
desce 
OÚ Vlasatice, Vlasatice 149, 691 30 Vlasatice, DS: OVM, annbjbr - se žádostí o vyvěšení na úřední desce 
OÚ Troskotovice, Troskotovice 18, 671 78 Jiřice u Miroslavi, DS: OVM, 39vbg8s – se žádostí o vyvěšení na 
úřední desce 
  

 

 

 

 
 

 

 

 


		2020-10-15T08:52:01+0200




